
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  München S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 7 13 6

293 4

16:18 16:18

19:23 19:23
1
12
23

4
13
24

5
14
25

7
16
27

8
17
29

11
19

Auszeit

17:19
19:21

Ende
19:31

B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte

18 10 8 3 17 15

2713 2

20:19 18:17

26:25 24:23
╳
10
23

1
13
24

2
15
25

3
16
26

6
18
27

9
19

Auszeit

23:21
23:23

S
A
T
Z

2

Start
19:34

B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte

10 8 3 17 15 18

2513 1

22:12 24:14

7
18
25

9
19

11
21

12
22

14
23

15
24 Auszeit

Ende
19:58

A  München R

I II III IV V VI Punkte

6 5 10 9 7 13

154 3 8

2:10 0:6 0:7

11:21
╳
9
15

1
10

2
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

0:4
2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:01

A  München S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9 7 13 6

183 8 4

15:18 17:2215:18

0
11
17

1
12
18

2
13

4
14

5
15

7
16

Auszeit

13:11
15:17

Ende
20:25

B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte

18 10 8 3 17 15

251 13

21:16 13:14

22:17
╳
7
21

1
8
24

2
9
25

3
11

4
13

5
20 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

4

Start
20:28

B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte

10 8 3 17 15 18

2513 1

17:17 20:20

21:21
0
11
23

1
14
25

4
16

6
17

8
19

9
20 Auszeit

17:19

Ende
20:57

A  München R

I II III IV V VI Punkte

6 4 10 9 7 13

238

13:12

╳
12
21

1
13
23

2
15

5
17

7
19

10
20

Auszeit

13:13
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

A  TSV TB München vs. SV Lohhof B

Spiel 4541 29.11.2025 19:00 Uhr

Gymnasium München Nord
80937 München

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  München 12/14

3 Bachmeier, Carolina X

4 Kopold, Franziska X
5 Mürle, Marina X
6 Pfaudler, Pauline X
7 Zwing, Selina X

8 Sevcik, Sophie X
9 Wunderlich, Isabel X

10 Tommasi, Anna X
11 Fischer, Luisa X
12 Kalvelage, Stefanie

13 ★ Harloff, Fabia X
14 Sambale, Nele X

A  Libero

11 Fischer, Luisa X
14 Sambale, Nele X

A  Offizielle

T Mürle, Claudia

CT Mürle, Christian
SC Weiß, Lotta
P Jutz, David

C

B  Lohhof 10/14

1 De Chavarria, Paola X
2 Jansen, Clara X
3 König, Sandra X

7 Richter, Katharina X
8 ★ Iachemet, Miriam X

10 Boyer, Mona X
13 Neupärtl, Hannah X

15 Oßner-Niemczyk, Na… X
17 Rein, Micaela X
18 Dreßler, Lina X

B  Libero

7 Richter, Katharina X

B  Offizielle

T Gumpp, Fabian
CT Banse, Martina
SC Wilk, Gerhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  München Lohhof B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 29 1 31 27 0 4 2
2 4 0 15 2 24 25 1 2 0
2 3 0 18 3 24 25 1 3 1
2 1 0 23 4 29 25 1 3 1

5

8 12 1 85 108 102 3 12 4
Start: 19:00 Ende: 20:57 Dauer: 1:57

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förthner, Maxi 1

2 Burkart, Patrick DE 2

Schr. Pfaudler, Lotta
Assist. Djurdjevic, Iva

Dokument erstellt: 29.11.2025 21:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


