



2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(A) TSV TB München vs. SV Lohhof (B)

Spiel 4541 29.11.2025 19:00 Uhr

Gymnasium München Nord
80937 München

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 19:00						(A) München						Ende 19:31						(B) Lohhof						R					
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte					
	Auswechselspieler	Spielstand	16:18	16:18	19:23	19:23	1:10	9	7	13	6	29	18	10	8	3	17	15	27	10	8	3	17	15	18	25	6	5	10	9	7	13	15			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 23	13 24	14 25	16 27	17 29	11 19	Auszeit 10 23	13 24	15 25	16 26	6 18	9 19	Auszeit 19:21 23:23	10 23	13 24	15 25	16 26	18 27	9 19	11 21	12 22	14 23	15 24	Auszeit 23:21 23:23	X	1 9 15	10 11 15	12 11 13	13 12 14	Auszeit 0:4 2:11					

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 20:01						(A) München						Ende 20:25						(B) Lohhof						R					
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte					
	Auswechselspieler	Spielstand	15:18	17:22	15:18		3	8	4		18	10	8	3	17	15	25	1		(13)		21:16		13:14		22:17		18	10	8	17	15	13	25		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 11 17	1 12 18	2 13	4 14	5 15	7 16	Auszeit 7 21	8 24	9 25	11 13	12 13	14 13	15 20	Auszeit 13:11 15:17	7 21	8 24	9 25	11 13	12 13	14 13	15 20	Auszeit 7:11	X	1 7 21	2 12 21	3 13 23	4 14 25	Auszeit 10:20	1 12 21	2 13 23	5 15 17	7 19 19	Auszeit 13:13 19:19		

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 20:28						(B) Lohhof						Ende 20:57						(A) München						R					
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte					
	Auswechselspieler	Spielstand	15:18	17:22	15:18		3	8	4		18	10	8	3	17	15	25	1		(13)		21:16		13:14		22:17		18	10	8	17	15	13	25		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 11 17	1 12 18	2 13	4 14	5 15	7 16	Auszeit 7 21	8 24	9 25	11 13	12 13	14 13	15 20	Auszeit 13:11 15:17	7 21	8 24	9 25	11 13	12 13	14 13	15 20	Auszeit 7:11	X	1 7 21	2 12 21	3 13 23	4 14 25	Auszeit 10:20	1 12 21	2 13 23	5 15 17	7 19 19	Auszeit 13:13 19:19		

Sanktionen						Bemerkungen												
V	B	H	D	A/B	Satz													

Schiedsgericht						Linienrichter					
1	Förthner, Maxi	DE	1	2	Schr. Pfaudler, Lotta						
					Assist. Djurdjevic, Iva						

Dokument erstellt: 29.11.2025 21:05 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP